
 

1 

 

Il Prorettore Vicario 

Decreto n. ____ 

Anno 2021 

Prot. n. _______ 

VISTO il Decreto Rettorale 11 giugno 2021, n. 880 (prot. n. 164266), pubblicato 

all’Albo Ufficiale di Ateneo con il n. 6808/2021, con il quale è stato istituito, per 

l’anno accademico 2020/2021, il Corso di aggiornamento professionale in “IN2.0 

Innovazioni in Ingegneria Naturalistica”; 

VISTO l’art. 4, comma 2, del sopra citato decreto che individua in 25 il numero 

minimo degli iscritti ordinari necessario per l’attivazione del Corso; 

VISTO l’articolo 5, comma 2, del sopra citato decreto che stabilisce il termine di 

scadenza per la presentazione delle domande di iscrizione al 30 luglio 2021; 

VISTA la nota del 27 luglio 2021 (prot. n. 200366) con la quale il Prof. Federico Preti, 

Direttore del Corso in parola, d’intesa con il Prof. Simone Orlandini, Direttore del 

Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, Alimentari, Ambientali e Forestali 

(DAGRI), chiede di posticipare il termine di iscrizione al 23 agosto 2021 e, 

contestualmente, la riduzione del numero minimo per l’attivazione del corso da 25 a 

10, assicurando che tale variazione non inficerà la qualità della didattica e allegando 

la nuova scheda di rilevazione dei costi; 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l’istituzione e il funzionamento dei Corsi 

di Perfezionamento e Aggiornamento professionale, in particolare l’art. 2, comma 9; 

RITENUTO di accogliere la suddetta richiesta, 

D E C R E T A 

Gli artt. 4, comma 2, e 5, comma 2, del Decreto Rettorale richiamato in premesse 

sono riformulati come segue: 

“Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di iscrizione è 

fissato al 23 agosto 2021.”. 

“Il numero minimo degli iscritti ordinari necessario per l’attivazione del Corso 

è 10.”. 

Firenze,       Il Prorettore Vicario 

Prof. Andrea Arnone 


		2021-08-02T13:18:06+0200
	ARNONE ANDREA




